Privilegium ejusdem quod prelati Rernensis provincie privilegia et libertates 
nostras faciant observari. 

(18 avril 1244.) 

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus fratribus, 
archiepiscopo Remensi et suifraganeis ejus, et dilectis fihiis decanis, prepo-
sitis, officialibus et aliis ecciesiarum prelatis per Remerisem provinciarn 
constitutis, salutem et apostolicam benedictionem. Dilecti flu, abbas et 
conventus monasterii de Camberone, Cisterciensis ordinis, Cameracensis 
diocesis, suam ad nos querimoniam destinarunt, quod licet eis a sede apos-
tolica sit indultum, ut a forensibus conventibus sint immunes, nullique 
liceat in cos yel corum monasterium seu confratres inibi commorantes 
excommunicationis, suspensionis ant interdicti, contra id quod aborigine 
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ordinis observatum fuisse dinoscitur, sententias promulgare, que Si FF0—

mulgate fuerint, decernuntur per hujusmodi indulgentiam irrite et manes; 
vos tamen eorum quieti ac libertatibus, de quo miramur non modicum, 
invidentes ac molientes infringere indulgentiam supradictam, in eos contra 
indultum hujusmodi de facto predictas sententias prom ulgatis, quos ut 
fatigetis laboribus et expensis interdum ad forenses conventus accedere, 
quarumcunque sententiarum vestrarum executores, quacunque sint aucto-
ritate prolate, suscipere invitos corn pellitis pro vestre arbitrio voluntatis, 
quamquam ex generali, quod suscepisse diciinini apostolice sedis mandato 
teneamini eosdem in suis libertatibus et privilegiis contra pravorum pres-
suras et molestias defensare, sicque fit ut indulgentia, concessa eis causa 
solatii et quietis, sit ipsis (vobis contra ipsam conspirantibus) causa dis-
pendii et laboris. Cum igitur, sicut in lege dicitur, parum sit in civitate 
jus esse, nisi qui illud tueatur existat, dignumque ac conveniens videatur, 
ut indulgentie ac privilegia, que devotis ac benerneritis indulgentur, contra 
presurnptorum audaciam, cum expedit, defendantur; universitatem yes-
tram rogamus, monemus et hortamur attente per apostolica vobis scripta in 
virtute obedientie districte percipiendo mandantes, quatinus privilegia et 
indulgentias ac libertates eisdem ab apostolica sede concessa ac eorum 
consuetudines rationabiles et antiquas, firmas et illibatas eis de cetero pro 
apostolice sedis et nostra reverentia observantes, et ab eorum super pre-
missis coactione ac molestia penitus quiescatis; ita quod ipsi concessa eis 
valeant tranquillitate gaudere, ac nos qui gratum id habebimus pariter et 
acceptum, devotionem vestram proinde non immerito commendernus. 
Datum Laterani, xuu kalendas rnaii, pontificatus nostri anno primo.